
l t
č.j.:soAT-5684/2019

Dodatek Č. 4
k

Příkazní smlouvě
na poskytnutí služeb v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem

Technický dozor investora v rámci projektu:
Stavební úpravy objektů Areálu bývalého kláštera Augustiniánů

v Třeboni - 3. etapa
ze dne 30.08.2016

Objednatel: Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni

se sídlem : Husova 143, 379 01 Třeboň

zastoupená : PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem

IČ : 70978956

DIČ : CZ70978956

bankovní spojení : ČNB, pobočka České Budějovice
Číslo účtu :

(dále jen ,,příkazce" nebo investor)

a

Zhotovitel: Zdeněk Musil

se sídlem : U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

lČ : 67146546

bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Nová Bystřice
číslo účtu:

(dále jen ,,přIkaznIk" nebo TDI)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 k Přikazní smlouvě na poskytnutí služeb
v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem Technický dozor investora v rámci projektu: Stavební úpravy
objektů Areálu bývalého kláštera Augustiniánů v Třeboni - 3. etapa ze dne 30.08.2016
(dále jen ,,Dodatek č. 4"):

l



T !
V důsledku prodlení zhotovitele nedošlo k dokončeni a protokoIárnImu předáni díla objednateli ye sjedna-
ném terminu dle Smlouvy o dílo na provedení stavby ,,Stavební úpravy objektů areálu bývalého kláštera
Augustiniánů v Třeboni - 3. etapa" ze dne 19.10.2016, ve znění pozdějších dodatků.

S ohledem na stále trvajÍcÍ prodlení zhotovitele, který na díle již práce nevykonává, avšak dílo doposud pro-
tokolárně objednateli nepředal, se smluvní strany dohody, na základě tohoto Dodatku č. 4, na zrušení ČI. VI.
odst. 1 PřIkazni smlouvy ze dne 30.08.2016, když jeho dosavadní znění nahrazují tímto:

1. Úplata za výkon činnosti dle této smlouvy je sjednána s ohledem na předpokládaný průběh realizace
výkonu činnosti v době realizace investice takto:

1.1. Úplata za činnost TDI v období realizace stavby Činí 80%. Platby budou probíhat na základě faktur
vystavovaných měsíčně TDI, vždy do 10. kalendářního dne po ukončeni měsíce, které předloží
objednateli k odsouhlaseni a proplacenL

1.2. Úplata za činnost TDI v období po dokončeni stavby činí 20%, z toho 10% bude fakturováno po pro-
toko/árnlm předáni a převzetí dokončeného díla a 10% bude fakturováno po ukončeni ko/audačn/ho
řlzenl (vydání rozhodnuti) a odstraněni případných vad a nedodělků. Nenastanou-li skutečnosti uve-
dené v předchozí větě ani do 01.01.2019, bude výše uvedená úplata fakturována nejpozději do
31.12.2019.

0

Smluvní strany deklaruji vzájemnou součinnost a spolupráci i po úplném zaplaceni sjednané odměny
přIkaznika (TDI), a to zejména v případě budoucího protokolárnIho předáni a převzetí díla a při odstraněni
případných vad a nedodělků díla.

IV.
1. V ostatních částech zůstává PřIkaznI smlouva ze dne 30.08.2016 beze změn.
2. Tento Dodatek č. 4 je platný ode dne jeho uzavření, účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv.
3. Smluvní strany shodně prohlašuji, že souhlasí se zveřejněním obsahu tohoto Dodatku č. 4 v registru

smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. je-li uveřejněni tímto zákonem vyžadováno, zajisti jej příkazce.

4. Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotoveni obdrží příkazce
i přikaznik.

5. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento Dodatek č. 4 následují podpisy smluvních stran.

. -g -12- migV Třeboni dne

Příkazce:

Česká republika
Státní oblastní archiv v Tře
Husova 143, 17eboň 379 01
lČ 70978956

13

PhDr. Václav Ram
Státního oblastního ar

VTřeboni dne 4l.ÁÁ?.j')

2


